vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
· neskorších ·predpisov.

5.2. Mandant uhradí mandatárovi zmluvnú cenu za činnosť podľa čl.2 a 3 tejto zmluvy vo výške: 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

Cena bez DPH: 6 583,33 EUR 
DPH 20%: 1 316,67 EUR 
Celková cena: 7 900,00 EUR 
Slovom: sedemťišícdeväťsto EUR 

Z1nluv11á ce11a podľa bodu 5.2. je považovaná za cenu konečnú, určená na zá..�lade cenovej 
ponuky mandatára predloženej v procese verejného obstarávania. Návrh na plnenie kritérií z 
ponuky tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Zmluvná cena zahŕňa všetky vedľajšie